СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2022                                                                         № 144
[bookmark: _GoBack]
  О внесении изменений и дополнений в решение от 30.10.2012 г.                                                                                                   № 111 «Об утверждении норм  и правил по благоустройству территории
сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области»

В соответствии  Федерального закона « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.199г. № 52-ФЗ» (ред. От 02.07.2021),  Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных
 ( представительных) и исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ «от 06.10.1999г. № 184-ФЗ, Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  , приведение  в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов , Совет депутатов МО сельское поселение «Успенское»

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  и дополнения в п. 8.1.10 решения «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области» от 30.10.2012г. №111»
-п.8.1.10 «Дезинфекция контейнера должна проводиться не реже 1 раза в месяц»
изменить на «Дезинфекция контейнера должна осуществляться ежегодно, один раз в 5, 10, 30 дней в зависимости от температуры наружного воздуха, количества контейнеров на площадке, расстояния до нормируемых объектов»
2.Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке  и  разместить в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте htth: //успенское.ржевский-район.рф.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Успенское» (Святого А.В.).

И.о. Главы  сельское поселение «Успенское»                              У.Н.Старушок

 Председатель Совета депутатов
Сельского поселения Ржевского района                                    В.В.Старовойтов